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16 21/05/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo 333,935.00      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

16 21/05/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     333,935.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

58 03/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     191,400.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

58 03/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 191,400.00      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

134 05/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña 87,000.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

134 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     87,000.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

138 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     102,033.60      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

138 05/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 102,033.60      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

247 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     34,800.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

247 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña 34,800.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

266 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     157,546.19      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

266 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña 157,546.19      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

268 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     22,040.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

268 06/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña 22,040.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

269 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 171,680.00      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

269 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña -                     171,680.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

270 06/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña -                     17,400.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

270 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 17,400.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

271 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     7,900.01           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

271 06/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 7,900.01           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

272 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     23,000.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

272 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 23,000.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

274 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     18,560.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

274 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña 18,560.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

275 06/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña 23,200.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

275 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     23,200.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

276 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,036.36           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

276 06/06/2015 4-3-00-00-0000 Rendimientos financieros, fondos y fideicomisos Rendimientos financieros, fondos y fideicomisos -                     1,036.36           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

285 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 25,433.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

285 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     25,433.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

286 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     11,020.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

286 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 11,020.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

287 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     4,611.00           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

287 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 4,611.00           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

289 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña 30,624.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

289 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     30,624.00        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

290 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 35,751.20        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

290 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     35,751.20        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

291 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     21,708.94        Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

291 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 21,708.94        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

292 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     102,033.60      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

292 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 102,033.60      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

293 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,335.00           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

293 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,335.00           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

294 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,015.00           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

294 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,015.00           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

295 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,411.33           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

295 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,411.33           Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

296 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     169,178.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

296 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 169,178.00      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

297 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 129,424.00      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

297 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     129,424.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

298 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 1,456,322.00   -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

298 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,456,322.00   Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

299 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias 10,276.00        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

299 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 304,650.84      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

299 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     314,926.84      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

300 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 198,381.56      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

300 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias 137,786.44      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

300 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     336,168.00      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

301 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,042,235.54   Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

301 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias 65,451.36        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS
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301 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 976,784.18      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

302 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     530,560.80      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

302 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias 39,237.49        -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

302 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 491,323.31      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

303 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     132,223.76      Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

303 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias 8,986.96           -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS

303 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 123,236.80      -                     Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS
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2 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     5,336.00           Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

2 03/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 5,336.00           -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

3 03/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña 3,190.00           -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

3 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     3,190.00           Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

4 03/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 1,200.00           -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

4 03/06/2015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     1,200.00           Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

5 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,715.72           Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

5 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,715.72           -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

6 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 14,087.34        -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

6 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     14,087.34        Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

7 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     529.24              Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

7 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 529.24              -                     Ayuntamiento 005 LEONEL MARTINEZ MAYA

1 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     39.88                Ayuntamiento 009 CENOBIO HERNANDEZ LARA

1 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 39.88                -                     Ayuntamiento 009 CENOBIO HERNANDEZ LARA

5 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     14,011.73        Ayuntamiento 011 OSCAR LOPEZ CERVANTES

5 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 14,011.73        -                     Ayuntamiento 011 OSCAR LOPEZ CERVANTES

101 06/06/20015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 697.78              -                     Ayuntamiento 015 JOSE ANTONIO MORALES ARTEAGA

101 06/06/20015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     697.78              Ayuntamiento 015 JOSE ANTONIO MORALES ARTEAGA

2 06/06/20015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 40.60                -                     Ayuntamiento 018 DAVID GARCIA GARCIA

2 06/06/20015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     40.60                Ayuntamiento 018 DAVID GARCIA GARCIA

2 04/06/20015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     1,900.00           Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

2 04/06/20015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,900.00           -                     Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

3 04/06/20015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 950.00              -                     Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

3 04/06/20015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     950.00              Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

4 04/06/20015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 2,999.76           -                     Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

4 04/06/20015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     2,999.76           Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

7 06/06/20015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     19,529.34        Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

7 06/06/20015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 19,529.34        -                     Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

8 06/06/20015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 469.80              -                     Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

8 06/06/20015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     469.80              Ayuntamiento 019 LUIS ALBERTO ALVAREZ ALVAREZ

8 06/06/02015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     14.40                Ayuntamiento 021 JUAN RUIZ  ACHA

8 06/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 14.40                -                     Ayuntamiento 021 JUAN RUIZ  ACHA

8 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     28.02                Ayuntamiento 022 J Carmen Caravantes Garcia 

8 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 28.02                -                     Ayuntamiento 022 J Carmen Caravantes Garcia 

1 05/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,502.35           -                     Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

1 05/06/02015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,502.35           Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

3 06/06/02015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     15,000.00        Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

3 06/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 15,000.00        -                     Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

5 06/06/02015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 15,863.50        -                     Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

5 06/06/02015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     15,863.50        Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

6 06/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 7.02                   -                     Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

6 06/06/02015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     7.02                   Ayuntamiento 023 LUIS  MACIEL MENDOZA

5 06/06/02015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     302.09              Ayuntamiento 026 JOSE   MENDOZA GUTIERREZ

5 06/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 302.09              -                     Ayuntamiento 026 JOSE   MENDOZA GUTIERREZ

6 06/06/02015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     60,203.91        Ayuntamiento 026 JOSE   MENDOZA GUTIERREZ

6 06/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 60,203.91        -                     Ayuntamiento 026 JOSE   MENDOZA GUTIERREZ

3 06/06/02015 2-1-01-00-0000 Proveedores Corto plazo 7,409.50           -                     Ayuntamiento 028 SALVADOR PULIDO PIMENTEL

3 06/06/02015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     7,409.50           Ayuntamiento 028 SALVADOR PULIDO PIMENTEL

10 05/06/02015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,683.74           Ayuntamiento 029 GILMAR TORRES ABARCA

10 05/06/02015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,683.74           -                     Ayuntamiento 029 GILMAR TORRES ABARCA

5 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     1,045,038.04   Ayuntamiento 034 RUBEN PADILLA SOTO

5 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,045,038.04   -                     Ayuntamiento 034 RUBEN PADILLA SOTO

6 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,103.66           -                     Ayuntamiento 034 RUBEN PADILLA SOTO

6 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 256.76              -                     Ayuntamiento 034 RUBEN PADILLA SOTO

6 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     370.42              Ayuntamiento 034 RUBEN PADILLA SOTO

7 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 28.38                -                     Ayuntamiento 040 ALEJANDRO GAMEZ VEGA

7 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     28.38                Ayuntamiento 040 ALEJANDRO GAMEZ VEGA
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2 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     9,520.00           Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

2 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 9,520.00           -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

3 03/06/2015 4-2-02-02-0000 Aportaciones de simpatizantes (asociados en caso de APN) Especie Financiamiento privado -                     696.00              Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

3 03/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 696.00              -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

4 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 6,728.00           -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

4 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     6,728.00           Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

5 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     7,000.00           Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

5 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 7,000.00           -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

6 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,016.00           -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

6 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,016.00           Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

7 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 16,573.39        -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

7 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     16,573.39        Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

8 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 157.38              -                     Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

8 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     157.38              Ayuntamiento 042 ESTANISLAO TAMAYO VALLADOLID

2 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     14,540.00        Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

2 03/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 14,540.00        -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

3 03/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 3,684.31           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

3 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     3,684.31           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

4 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,566.00           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

4 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     1,566.00           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

5 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     7,338.16           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

5 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 7,338.16           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

6 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 822.26              -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

6 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     822.26              Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

7 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,480.00           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

7 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,480.00           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

8 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     32,312.21        Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

8 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 32,312.21        -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

9 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 5,188.45           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

9 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     5,188.45           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

10 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 103.62              -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

10 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     103.62              Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

11 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,000.00           -                     Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

11 06/06/2015 4-2-03-01-0000 Aportaciones del candidato (precandidato) Efectivo Financiamiento privado -                     1,000.00           Ayuntamiento 043 ANTONIO CHAVEZ CACHO

14 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     27,321.20        Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

14 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 27,321.20        -                     Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

15 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 2,500.00           -                     Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

15 05/06/2015 4-2-02-01-0000 Aportaciones de simpatizantes (asociados en caso de APN) Efectivo Financiamiento privado -                     2,500.00           Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

16 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     180.00              Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

16 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 180.00              -                     Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

17 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     4,259.52           Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

17 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 4,259.52           -                     Ayuntamiento 045 Jose Clemente Covarrubias Castillo

10 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     17,134.03        Ayuntamiento 048 ARTEMIO MARIN CORONA

10 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 17,134.03        -                     Ayuntamiento 048 ARTEMIO MARIN CORONA

1 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     8,600.00           Ayuntamiento 053 ROLANDO GONZALEZ  CHAVEZ

1 06/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 8,600.00           -                     Ayuntamiento 053 ROLANDO GONZALEZ  CHAVEZ

8 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 45.64                -                     Ayuntamiento 057 RUBEN ESPINO MORALES

8 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     45.64                Ayuntamiento 057 RUBEN ESPINO MORALES

7 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 549.29              -                     Ayuntamiento 061 AZUCENA RUTH REYES ESTRADA

7 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     549.29              Ayuntamiento 061 AZUCENA RUTH REYES ESTRADA

5 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 9,280.00           -                     Ayuntamiento 063 GONZALO MORALES OCEGUERA

5 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     9,280.00           Ayuntamiento 063 GONZALO MORALES OCEGUERA

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 182.29              -                     Ayuntamiento 065 GERARDO ABEL GARCIA CARRILLO

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 29.50                -                     Ayuntamiento 065 GERARDO ABEL GARCIA CARRILLO

5 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     211.79              Ayuntamiento 065 GERARDO ABEL GARCIA CARRILLO

11 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     24.00                Ayuntamiento 066 MEDARDO ALEJO AMBROCIO

11 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 24.00                -                     Ayuntamiento 066 MEDARDO ALEJO AMBROCIO

1 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,499.88           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

1 05/06/2015 4-2-02-02-0000 Aportaciones de simpatizantes (asociados en caso de APN) Especie Financiamiento privado -                     1,499.88           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 2,436.00           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,436.00           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 2,436.00           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,436.00           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 2,436.00           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,436.00           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,393.74           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

2 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,393.74           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

3 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 11,600.00        -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA



3 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     11,600.00        Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

4 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     23,200.00        Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

4 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 23,200.00        -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

5 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     10,000.00        Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

5 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 2,011.49           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

5 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 7,988.51           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

6 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     4,988.00           Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

6 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 4,988.00           -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

7 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     19,094.10        Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

7 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 19,094.10        -                     Ayuntamiento 068 MIGUEL ANGEL HERRERA VENTURA

1 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 15,880.74        -                     Ayuntamiento 073 DAVID BEDOLLA MARTÍNEZ

1 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     15,880.74        Ayuntamiento 073 DAVID BEDOLLA MARTÍNEZ

1 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     14,336.11        Ayuntamiento 075 GUSTAVO DE JESUS SANDOVAL HERNANDEZ

1 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 14,336.11        -                     Ayuntamiento 075 GUSTAVO DE JESUS SANDOVAL HERNANDEZ

1 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     36,079.24        Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

1 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 36,079.24        -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

4 06/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo 20,590.00        -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

4 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     20,590.00        Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 229.48              -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

5 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     229.48              Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

6 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

6 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

7 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

7 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

8 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

8 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

9 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

9 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

10 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

10 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

11 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

11 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

12 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

12 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

13 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

13 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

14 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

14 06/06/2015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

15 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

15 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

16 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,942.00           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

16 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,942.00           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

17 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

17 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

18 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

18 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

19 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 1,941.50           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

19 06/06/2015 4-2-01-01-0000 Aportaciones de militantes Efectivo Financiamiento privado -                     1,941.50           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

20 06/06/2015 4-2-03-01-0000 Aportaciones del candidato (precandidato) Efectivo Financiamiento privado -                     17,240.00        Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

20 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 17,240.00        -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

21 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     20,590.00        Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

21 06/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo 20,590.00        -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

22 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 9,410.52           -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

22 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     9,410.52           Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

23 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 34,568.00        -                     Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

23 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     34,568.00        Ayuntamiento 077 ROBERTO GALVEZ AMEZCUA

6 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 18,113.80        -                     Ayuntamiento 078 J ASUNCION VAZQUEZ DURAN

6 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     18,113.80        Ayuntamiento 078 J ASUNCION VAZQUEZ DURAN

7 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     24,498.55        Ayuntamiento 080 J MARTIN RAMON RUIZ RUIZ

7 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 24,498.55        -                     Ayuntamiento 080 J MARTIN RAMON RUIZ RUIZ

10 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 24.75                -                     Ayuntamiento 081 RODOLFO QUINTANA TRUJILLO

10 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     662.77              Ayuntamiento 081 RODOLFO QUINTANA TRUJILLO

10 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 638.02              -                     Ayuntamiento 081 RODOLFO QUINTANA TRUJILLO

78 04/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 19,656.38        -                     Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

78 04/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     19,656.38        Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

79 04/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,500.00           Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

79 04/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 3,500.00           -                     Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

89 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 3,000.00           -                     Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES



89 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,000.00           Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

90 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 2,500.00           -                     Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

90 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,500.00           Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

91 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 2,500.00           -                     Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

91 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,500.00           Ayuntamiento 085 MIGUEL ENRIQUE RAMÍREZ REYES

1 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 16,037.61        -                     Ayuntamiento 092 HECTOR ANONIO LAZARO CERVANTES

1 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     16,037.61        Ayuntamiento 092 HECTOR ANONIO LAZARO CERVANTES

2 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     15,000.00        Ayuntamiento 092 HECTOR ANONIO LAZARO CERVANTES

2 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 15,000.00        -                     Ayuntamiento 092 HECTOR ANONIO LAZARO CERVANTES

5 06/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 2,035.50           -                     Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

5 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     2,035.50           Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

6 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,963.72           Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

6 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,963.72           -                     Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

7 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,799.97           Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

7 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 1,799.97           -                     Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

8 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 9,568.00           -                     Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

8 06/06/2015 4-2-03-01-0000 Aportaciones del candidato (precandidato) Efectivo Financiamiento privado -                     9,568.00           Ayuntamiento 094 LUIS  TAPIA HERNANDEZ 

8 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     14,706.82        Ayuntamiento 095 JAVIER ANDRADE MATA

8 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 14,706.82        -                     Ayuntamiento 095 JAVIER ANDRADE MATA

6 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     39.56                Ayuntamiento 101 EMANUEL IREPANI HERNANDEZ GAMA

6 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 39.56                -                     Ayuntamiento 101 EMANUEL IREPANI HERNANDEZ GAMA

11 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     41.11                Ayuntamiento 102 NASARIO PEREZ ESQUIVEL

11 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 41.11                -                     Ayuntamiento 102 NASARIO PEREZ ESQUIVEL

1 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 6,500.00           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

1 05/06/2015 4-2-02-02-0000 Aportaciones de simpatizantes (asociados en caso de APN) Especie Financiamiento privado -                     6,500.00           Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

2 05/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 8,800.01           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

2 05/06/2015 4-2-01-02-0000 Aportaciones de militantes Especie Financiamiento privado -                     8,800.01           Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

3 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     20,195.95        Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

3 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 20,195.95        -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

4 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 4,408.00           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

4 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     4,408.00           Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

5 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     19,000.10        Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

5 06/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña 3,422.00           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 7,168.10           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 8,410.00           -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

6 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     12,000.00        Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

6 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 12,000.00        -                     Ayuntamiento 104 MIGUEL   AMEZCUA  ALEJO

12 07/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 4,495.00           -                     Ayuntamiento 105 JOEL LOPEZ PADILLA

12 07/06/2015 4-2-03-01-0000 Aportaciones del candidato (precandidato) Efectivo Financiamiento privado -                     4,495.00           Ayuntamiento 105 JOEL LOPEZ PADILLA

13 07/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 30.63                -                     Ayuntamiento 105 JOEL LOPEZ PADILLA

13 07/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     757.02              Ayuntamiento 105 JOEL LOPEZ PADILLA

13 07/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 726.39              -                     Ayuntamiento 105 JOEL LOPEZ PADILLA

4 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     725.00              Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

4 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 725.00              -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

5 03/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 4,250.00           -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

5 03/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     4,250.00           Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

7 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,830.32           -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

7 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,830.32           Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

8 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     10,732.32        Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

8 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 10,732.32        -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

9 05/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 3,339.00           -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

9 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,339.00           Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

10 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 17,680.99        -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

10 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     17,680.99        Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

11 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     685.60              Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

11 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 8.14                   -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

11 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 677.46              -                     Ayuntamiento 106 WENCESLAO SEGURA DIAZ

1 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     1,357.20           Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

1 06/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo 1,357.20           -                     Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

2 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     3,297.88           Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

2 06/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo 3,297.88           -                     Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

3 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 5,974.00           -                     Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

3 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     5,974.00           Ayuntamiento 110 SAMUEL CANCHOLA VENEGAS

16 07/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 21,832.05        -                     Ayuntamiento 111 maria del refugio silva duran 

16 07/06/2015 4-2-03-01-0000 Aportaciones del candidato (precandidato) Efectivo Financiamiento privado -                     21,832.05        Ayuntamiento 111 maria del refugio silva duran 

17 07/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 626.49              -                     Ayuntamiento 111 maria del refugio silva duran 

17 07/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     626.49              Ayuntamiento 111 maria del refugio silva duran 

1 04/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     14,507.42        Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello



1 04/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 14,507.42        -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

2 04/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña 30,889.82        -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

2 04/06/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo -                     30,889.82        Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

3 04/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 29,894.65        -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

3 04/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante -                     29,894.65        Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

4 05/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante 64,480.87        -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

4 05/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     64,480.87        Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 174.69              -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

5 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña 136.44              -                     Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello

5 06/06/2015 4-1-02-00-0000 Gastos de Campaña Financiamiento público -                     311.13              Ayuntamiento 113 juan carlos orihuela tello



ANEXO_4

DTO. SECCION MUNICIPIO/DELEGACIÓN DATOS GENERALES SI/NO CANTIDAD OTRO SI/NO CANTIDAD SI/NO CANTIDAD OTRO
CUANTOS 

PAGOS  

RECIBIRÁ

FECHA DE PAGO SI NO

2 YAÑEZ ARREYGUE ADAN UTF MICHOACÁN 1015 BÁSICA HERNÁNDEZ AGUIRRE ERICK ANTONÍO PRI SI ESPECIE PIE NO NO x

5 YAÑEZ ARREYGUE ADAN UTF MICHOACÁN 1015 CONTIGUA-1 LARA RODRÍGUEZ MARTHA PRI SI ESPECIE PIE NO SI NO INDICA 1 07/06/2015 EFECTIVO x

61 MARTINEZ M. LUIS GERARDO UTF MICHOACÁN 996 BASICA INFANTE BERNABE MA. TERESA PRI SI ESPECIE A PIE NO NO x

63 MARTINEZ M. LUIS GERARDO UTF MICHOACÁN 996 BASICA LOPEZ VALDES ROSALIA PRI SI ESPECIE A PIE NO NO x

64 MARTINEZ M. LUIS GERARDO UTF MICHOACÁN 996 NO INDICA CORONA VARGAS LEOPOLDO PRI SI A PIE NO NO x

94 ALVAREZ VELAZQUEZ DANAE UTF MICHOACÁN 1087 CONTIGUA MORA MORENO KAREN MONTSERRAT PRI SI ESPECIE TRANSPORTE PARTICULAR NO SI 500.00$         1 07/06/2015 EFECTIVO x

95 ALVAREZ VELAZQUEZ DANAE UTF MICHOACÁN 1087 NO INDICA RUIZ PINTOR GUSTAVO PRI NO TRANSPORTE PARTICULAR NO SI 500.00$         1 07/06/2015 EFECTIVO x

106 ALVAREZ VELAZQUEZ DANAE UTF MICHOACÁN 1094 BASICA CASTRO MARISCAL HAREEM G. PRI NO A PIE NO SI 1,000.00$     1 EFECTIVO x

117 ALVAREZ VELAZQUEZ DANAE UTF MICHOACÁN 1095 BASICA TAPIA ZUÑIGA EMILIO PRI SI 100.00$        TRANSPORTE PÚBLICO NO SI 500.00$         EFECTIVO x

141 LÓPEZ JASSO JANETTE MÓNICA UTF MICHOACÁN 1070 CONTIGUA RODRÍGUEZ MORALES JUAN JOSÉ DEL CARMEN PRI SI NO INDICA PIE NO NO x

163 LÓPEZ JASSO JANETTE MÓNICA UTF MICHOACÁN 1074 BÁSICA OJEDA SEGURA ANTONIO DE JESÚS PRI SI NO INDICA TRANSPORTE PÚBLICO SI NO INDICA NO x NO ESTA FIRMADO POR EL REPRESENTANTE

167 LÓPEZ JASSO JANETTE MÓNICA UTF MICHOACÁN 1074 CONTIGUA GUIZA LÓPEZ ALIANA PRI SI ESPECIE TRANSPORTE NO NO x PUSO CURP EN LUGAR DE CLAVE DE ELECTOR

185 HOYOS PINEDA LUIS FERNANDO UTF MICHOACÁN 1186 BÁSICA-CONTIGUA MONTAÑO AGUILERA RODRIGO ALBERTO PRI SI ESPECIE TRANSPORTE NO NO INDICA

187 HOYOS PINEDA LUIS FERNANDO UTF MICHOACÁN 1183 BÁSICA-CONTIGUA REYNA ROMERO MIRIAM ADRIANA PRI NO TRANSPORTE PÚBLICO SI NO INDICA NO x NO ESTA FIRMADO POR EL REPRESENTANTE

100.00$        2,500.00$     

2,600.00$     

NO. NOMBRE DEL PERSONAL DE LA UTF PROCEDENCIA (UTF/ENTIDAD)

CASILLA

CANDIDATURAS A ELEGIR EN LA CASILLA

RECIBE APOYO PARA 

UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN
DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS

PROCESO ELECTORAL LOCAL 2014-2015

CUESTIONARIO PARA REPRESENTANTE DE CASILLA O GENERALES
07 DE JUNIO DE 2015

NOMBRE DEL REPRESENTANTE DE CASILLA/REP. GRAL CLAVE DE ELECTOR PARTIDO POLITICO, COALICION O CANDIDATO INDEPENDIENTE AL QUE REPRESENTA

RECIBE APOYO PARA ALIMENTOS

CÓMO SE TRASLADÓ A LA CASILLA (PIE, TRANSPORTE PÚBLICO, TRANSPORTE PROPIO) 

RECIBE PAGO POR SER REPRESENTANTE

FORMA DE PAGO

LE 

NUMERO DE RECIBOS OBSERVACIONES



FOLIO 

PÓLIZA

FECHA 

REGISTRO
CUENTA CONTABLE NOMBRE DE LA CUENTA CUENTA DE MAYOR

REGISTRO EN 

GASTOS

DISTRITO O 

AYUNTAMIENTO
NOMBRE DEL CANDIDATO

NOMBRE DEL 

CANDIDATO

16 21/05/2015 2-1-02-00-0000 Cuentas por pagar Corto plazo                 333,935.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

58 03/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 191,400.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

134 05/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña                   87,000.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

138 05/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 102,033.60 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

247 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña                   34,800.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

266 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña                 157,546.19 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

268 06/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña                   22,040.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

269 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante                 171,680.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

270 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante                   17,400.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

271 06/06/2015 5-3-02-00-0000 Gastos operativos de la campaña Gastos de campaña                      7,900.01 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

272 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                   23,000.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

274 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña                   18,560.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

275 06/06/2015 5-3-07-00-0000 Otros gastos Gastos de campaña                   23,200.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

276 06/06/2015 1-1-02-00-0000 Bancos Circulante                      1,036.36 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

285 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                   25,433.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

286 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                   11,020.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

287 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                      4,611.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

289 06/06/2015 5-3-03-00-0000 Gastos de propaganda en diarios, revistas y otros medios impresos Gastos de campaña                   30,624.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

290 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                   35,751.20 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

291 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                   21,708.94 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

292 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 102,033.60 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (X)

293 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                      3,335.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

294 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                      1,015.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

295 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                      3,411.33 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

296 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 169,178.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (X)

297 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 129,424.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (X)

298 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña             1,456,322.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (X)

299 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias                   10,276.00 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

299 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                 304,650.84 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

300 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                 198,381.56 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

300 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias                 137,786.44 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

301 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias                   65,451.36 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

301 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                 976,784.18 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

302 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias                   39,237.49 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

INFORMES DE CAMPAÑA GOBERNADOR PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL                ANEXO PRI_1



302 06/06/2015 5-3-01-00-0000 Gastos de propaganda Gastos de campaña                 491,323.31 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

303 06/06/2015 5-4-07-01-0000 Egresos por transferencia de los candidatos  efectivo Egresos por transferencias                      8,986.96 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (1)

303 06/06/2015 5-3-05-00-0000 Propaganda en vía pública Gastos de campaña                 123,236.80 Gobernador JOSÉ ASCENCIÓN  ORIHUELA BÁRCENAS (X)



ANEXO_B_1

PP CARGO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE
APELLIDO 

PATERNO

APELLIDO 

MATERNO
EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE EFECTIVO ESPECIE

PRI GOBERNADOR MICHOACÁN GOBERNADOR José Asención Orihuela Bárcenas $44,527,155.36 $0.00 $44,527,155.36 $0.00 $68,212.33 $68,212.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,036.36 $397.99 $44,596,802.04
